

Pytania i odpowiedzi

Pytanie:

- 1. Wykonawca ponosi koszty najmu oraz mediów za pomieszczenie, w którym wydawane są posiłki?**
- 2. Zamawiający dysponuje osobami do pomocy przy wydawaniu posiłków, w ramach świadczonej przez Wykonawcę usługi?**

Odpowiedz:

**wykonawca nie ponosi kosztów wynajmu.
zamawiający dysponuje osobami do pomocy.**

Pytanie:

czy przedstawiona w pkt. 3.6.22. kaloryczność dotycząca posiłków planowanych dla dzieci w wieku od 7 do 15 lat nie jest błędna- wskazana jest kaloryczność nie mniejsza niż 1000 kcal / posiłki obiadowe bez podwieczorków.

Odpowiedz:

jest to błąd pisarski - powinno być około 1000 kcal - dotyczy całego zestawu – zupa + II danie+ napój

Pytanie:

proszę o wyjaśnienie sposobu obliczania ceny zamówienia, czy ma ona być wyliczona jako

cena zestawu obiadowego (zupa, drugie danie, napój) x średnia liczba dni (180) x zakładana w ofercie liczba uczniów korzystających z obiadów (300) ?

odpowiedz:

Zamawiający w związku z zapytaniem uściśla system wyliczenia ceny zamówienia - zgodnie z pkt 3.1 - średnia ilość uczniów 220, zgodnie z pk. 3.6.5 ilość dni 184 - zamówienie ogólne winno być podane jako cena netto i brutto dla założeń 220 uczniów x 184 dni x cena posiłku.